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Jan Odeurslaan

Uittreksel uit het kadastraal percelenplan 
Gecentreerd op:
HEERS 11 AFD/MECHELEN-BOVELINGEN/

 Meest recente toestand
Aangemaakt op 11/12/2020

Schaal: 1 : 2500

De AAPD is de auteur van het kadastraal percelenplan en de producent van de databank waarin deze gegevens zijn opgenomen en geniet de intellectuele
eigendomsrechten opgenomen in de Auteurswet en de Databankenwet. Vanaf 01/01/2018 worden de gebouwen op het kadastraal percelenplan geleidelijk vervangen
door een dataset (= Bpn_Rebu oftewel Gebouwen(gewesten)) beheerd door de gewesten. De AAPD zal dan niet langer verantwoordelijk zijn voor de voorstelling van de
gebouwen op het kadastraal percelenplan

90 x 205 90 x 205

90
 x

20
5

90
 x

20
5

36 310 14 186 14 90 14 400 36

10
6

29
0

14
2

29
0

72

36
36

0
14

45
4

36

90
0

29
2

10
0

50
8

36 1.028 36

364 170 566

475 500 125

14
15

0

1.100

60

10
0

370

Rookmelder

Standl. douche verd.

Standl. badk verd.

Standl. WC verd.
Standl. lavabo verd.

Versteviging tss. welfsels
vlg. studie ing.

Verl. dampkap
via gevel

Verl. droogk.
via gevel

A'

A

Mech. verl.
vlg EPB-norm

ZITHOEK

TV

WC

INKOMHAL
WASPLAATS/

BERGING
BURO

EETHOEK

VE
ST

IA
IR

E

RW
10x10

RW
10x10

Rh
w

Me
ch

. v
er

l.
vlg

 E
PB

-n
or

m

Ho
og

te=
22

0

wasm

droogk

1
4

5

6
7

2 3

Ho
og

te=
22

0

Hoogte=220

Rh
w

Rh
w

Rh
w

Hoogte=220

Ho
og

te=
22

0

toegang
kruipkelder
afm 60x80

ME
TE

RS

Mech. verl.
vlg EPB-norm

36
36

0
14

45
4

36

KEUKEN

90 x 6090 x 60
90

 x
60

90
 x

60

90
 x

60

REGENWATER
 7500 L

Wisselsprongfilter

34 1.032 34

34 312 19 176 19 90 19 397 34

34
45

1
19

36
2

34

1.100

60 60

60

90
0

34
45

1
19

36
2

34
1.100

50 50

50

50

Standl. douche verd.

Standl. badk verd.

Standl. WC verd.
Standl. lavabo verd.

Di
am

. 1
10

Verl. kruipkelder
diam. 110mm

filter

ZINKPUT
2000L

Disconnectieput

aan te sluiten op riolering
diam. 160mm

REGENWATERPUT
7500L

water te
herbruiken voor
wc, wasm., tuin

SOCAREX

RW
10x10

RW
10x10

KRUIPKELDER

KRUIPKELDERKRUIPKELDER

Verl. kruipkelder
diam. 125mm

Verl. kruipkelder
diam. 110mm

Verl. kruipkelder
diam. 110mm

Verl. kruipkelder
diam. 110mm

Ve
rl. 

kru
ipk

eld
er

dia
m.

 11
0m

m

Diam. 110

KEUKEN

LAVABO

WC

wachtbuizen
nutsvoorzieningen

electra, water, telefoon,
telekabel, gas, reserve

Ve
rl. 

kru
ipk

eld
er

dia
m.

 11
0m

m
Diam. 110

WASM

Verl. kruipkelder
diam. 110mm

Verl. kruipkelder
diam. 110mm

Rh
w

Rh
w

Rh
w

Rh
w

Di
am

. 1
10

A'

A

toegang
kruipkelder
afm 60x80

Gevelmateriaal
1. gevelparament: lichtkleurige genuanceerde gevelsteen
2. gevelparament: donkerkleurige (zwart) genuanceerde gevelsteen
3. alu-buitenschrijnwerk: kleur zwart
4. zinken prefabgoten & regenafvoeren: kleur zwart
5. dubbele beglazing
6. blauwe hardsteen (arduin)
7. gevelbekleding: kleur zwart
8. metalen constructie: kleur zwart
9. alu-dakrand: kleur zwart

- Alle rioleringsbuizen in volle grond min. diameter 110
  Alle leidingen volgens studie IR.
- Alle afmetingen van kolommen, balken, profielen,
  spanten,vloeren, funderingen, enz,... vgl. studie IR.
- Alle funderingen tot vaste/vortsvrije bodem ( min 80 cm )
- Alle muren in aanraking met volle grond dienen
  afgecementeerd + geteerd te worden

Opmerking

Snelbouwsteen (thermoblokken)

Legende
Gevelparament

Gew. beton vgl. studie ing.

Zware betonblokken

Funderingsbeton vgl. studie ing.

Betonnen Welfsels vgl. studie ing.

Cellenbetonblokken
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Alle nutsvoorzieningen aanwezig:
electra, water,gas, riolering,

telekabel, telefoon

JAN ODEURSLAAN

(asfaltverharding)

HEERS 11e Afd. sie B
nr. 364/L Lot 36
Opp. 5a 49ca
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